L

calibus offeratur Missæ sacrificium. Plura de hac materia  
in promptuario Exemplorum Discipuli, & apud Gviliel. Peral-  
dum Episc. Lugdun. in summa Virtutum & vitiorum tom. 2,  
cap. 19. Et Gerson. speciali tractatu.

De Caritate quod maximam habeant ad DEUM Moni-  
ales constat ex eo, quia quod carissimum, & auro pretiosius  
habuerunt, scilicet suam libertatem, illi donarunt per Obe-  
dientiam. Est charitas mutua, quia per paupertatem ablatum  
est *Meum ac Tuum* ex quo omnes lites oriuntur, est charitas  
superiorum erga inferiores, quia Maternâ pietate prospiciunt  
Inferioribus, memores illius *Esurivi & non dedisti mibi &c.* Si  
enim damnatur qui non dat pauperi qui aliquando est hostis  
Christi, quomodo non cum amore dabit sponte Christi, pa-  
peri voluntario propter Christum & quomodo non juvabit  
Inferiorem ut centuplum à Christo se credat recipere si non  
quoad rem interim, saltē quoad modum & Quomodo non  
concurret, ut experiatur melius esse habere Matrem spiritu-  
alem quam carnalem & quomodo non collaborabit ut dulce  
jugum sit Christi & Quomodo non in hoc erit tota ut expri-  
mat quam maxime Patrem coelestem, cum eundem iolla-  
studeat agnoscere Inferior & Gravis est ex se Obedientia sed  
suavitate imperantis mitigabitur. Charitas in providendo  
efficiet ne in proprietatem labatur. Bern. serm. 21. in Cant.  
Audiant Prælati qui sibi commissis semper volunt esse formidini,  
utilitati raro. Erudimini qui iudicatu terram. Discite subdi-  
rum Matres vos esse non Dominos stude te magis amari quam mei  
Filii Matrisant, si Mater dura, etiam illi durescant. Rex  
erat Jecosolymis Herodes, turbatus est, & cum eo turbata  
est Civitas. Bern. in Epiph. serm. 3. Misera sane Civitas in qua  
regnat Herodes, quoniam Herodiana sine dubio particeps erit ma-  
litiae. Idem serm. 76. in Cantic. Boni sollicitique Pastores non  
cessant

cessant bonis latisque exemplis impinguare pecus, & suis magis quam alienis. Nam si alienus & non suis ignominia est illus, & pecus non ita proficit. Si enim ego qui inter vos videor Pastor uideretur curam, apposuero vobis Moysē mansuetudinem &c. Ex altera parte considerent Inferiores quod idem Bern. Epist. 42. Certus sum ego Monachus & Monachorumque qualisunque Abbas, si mei quandoque Pontificis à propriis cervicibus excutere jugum tenarem, quod Sathanæ tyrannidi meipsum mox subjicio. Veri Obedientis exemplum statuebat S. Franciscus Seraph. cadaver quod se permittit modo quo voles tractari. Aegydius ejus socius in Schola Patrum dixit. Cum boves sunt sub jugo, in horrea important frumentum, cum eo soluti, soluti sunt nibil faciant utilitatem, ita Monachi. Ibid. Testis mendax peribit. Prov. 21. Testis mendax est qui promisit obedientiam & non servat. Greg. Moral. 35. cap. 10. Obedientia sola est qua fidei meritum possidet, sine qua quisque infidelis convincitur esse, et si fidelis esse videatur. Joan. 6. Eum qui venit ad me non ejiciam foras, quia de cœlo descendit, non ut faciam voluntatem meam, sed voluntatem ejus qui misit me. Quid enim? si suam faceret, eos qui ad se veniunt, repulisset?